

# **VERONUMEROPYYNNÖT (VERONUME)**

## **TIETUEKUVAUS**

# SISÄLTÖ

1	YLEISKUVAUS	2
2	TIETOVIRRAN ANTAMISTA TARKENTAVAA KUVAUSTA	2
3	VOIMASSAOLO	3
4	TIETOVIRTAYHDISTELMÄT	3
5	MUUTOKSET EDELLISEEN VERSIOON	3
6	TIETOLUETTELO	4
7	TARKISTUKSET	5
8	HUOMAUTUKSET	5
9	ONNISTUMIS-/EPÄONNISTUMISTUNNUS	5
10	ESIMERKKI	5

## Versiohistoria

Päivä	Versio	Kuvaus
26.1.2022	1.2	Muutoksia liittyen laivanrakennusalan veronumerorekisteröintiin
11.6.2012	1.1	Ensimmäinen julkaistu versio
7.9.2021		Poistettu Katso-viittaukset

## 1 YLEISKUVAUS

Tämän dokumentin tarkoituksena on selittää lähetettävän tiedon rakenne ja aineistoon tehtävät tarkistukset. Tämän dokumentin lisäksi tietoa löytyy [Ohje Sähköisen ilmoittamisen yleiskuvaus \(pdf\)](#) -dokumentista (vero.fi > Verohallinto > Ohjelmistokehittäjät > Toimintaohjeet > Sähköisen ilmoittamisen yleiskuvaus).

## 2 TIETOVIRRAN ANTAMISTA TARKENTAVAA KUVAUSTA

Työnantaja, jonka työntekijät työskentelevät rakennus- tai laivanrakennus-alalla, voi pyytää Verohallintoa lähettämään työntekijöidensä veronumerot ja aktivoimaan työntekijät julkiseen veronumerorekisteriin.

Työnantaja tekee pyynnön Ilmoitin.fi-palvelun ([www.ilmoitin.fi](http://www.ilmoitin.fi)) kautta sähköisesti tämän tietuekuvauksen mukaisella lähetettävällä tiedostolla. Verohallinto täydentää pyyntötiedostot veronumeroilla ja palauttaa täydennetyt aineiston Ilmoitin.fi -palvelun kautta.

Veronumeron pyytäjän Y-tunnuksen perusteella tiedot palautetaan samana kokonaisuutena pyytäjälle. Veronumeron pyytäjä voi tarvittaessa hajauttaa pyytämänsä tiedot työnantajittain/tilityspisteittäin.

Tietovirran vaatiman tunnistautumistavan, vaaditun roolin sekä tiedon siitä, mistä kohdasta tietovirtaa valtuutus tarkastetaan voi tarkastaa sivulta [Tunnistustavat, roolit ja edustus oikeudet](#) (*Ilmoitin.fi > Ohjeet ja apuvälineet > Tunnistustavat, roolit ja edustus oikeudet*).

### 3 VOIMASSAOLO

Tämän tietuekuvauksen mukaiset rakenteet ja tarkistukset ovat voimassa tuotantoympäristössä 29.3.2022 alkaen ja ovat voimassa siihen asti, kunnes uusi versio tietuekuvauksesta julkaistaan.

### 4 TIETOVIRTAYHDISTELMÄT

Tämän tietovirran kanssa samassa tiedostossa ei voi lähettää muita tietovirtoja.

### 5 MUUTOKSET EDELLISEEN VERSIOON

Versio	Tiedon positio	Tieto	Selite
1.2	50	Veronumeron aktivointi → Veronumeron aktivointi veronumerorekisteriin arvolla	Muutettu tiedon kuvaus Lisätty arvo 3=Laivanrakennusala
	51	Pyynnön onnistumis-/epäonnistumis -tunnus	Lisätty arvo 3 (arvo alkaa palautua 1.7.2022 alkaen)
	64-71	Laivanrakennusalan veronumerorekisteröinnin päättymispäivä (palautetaan, kun positio 51 arvo on 3)	Lisätty uutena tietona (tieto alkaa palautua 1.7.2022 alkaen)
	72-80	Varatila	Tiedon positio lyhentynyt

## 6 TIETOLUETTELO

### Pyyntötiedoston sisältö

Positio	P/V	Kuvaus	Muoto	Sallitut arvot
1-8	P	Tietuetunnus	AN8	VERONUME
9-12	V	Varatila	AN4	
13-23	P	Palkansaajan henkilötunnus	HETU	
24-36	P	Veronumeron pyytäjän tunnus	ALITP2	
37-49	P	Työnantajan tunnus Henkilötunnusta käytettäessä täydennä kenttä blancoilla	ALITP2   HETU2	
50	P	Veronumeron aktivointi veronumerorekisteriin arvolla 1=Rakennusala 3=Laivanrakennusala	+N1	1,3

### Verohallinnon vastaustiedot

Positio	P/V	Kuvaus	Muoto	Sallitut arvot
51	P	Pyynnön onnistumis-/epäonnistumis -tunnus  0 = henkilölle löytyi veronumero ja veronumero aktivoitiin veronumerorekisteriin arvolla 0=rakennusala  1 = henkilölle ei löytynyt veronumeroa, tavut 52-63 ovat tyhjää  2 = työnantajaa ei löydy työnantajarekisteristä, veronumeroa ei palauteta  3 = henkilölle löytyi veronumero ja veronumero aktivoitiin veronumerorekisteriin arvolla 3=laivanrakennusala	+N1	0,1,2,3
52-63	V	Veronumero	AN12	
64-71	V/P	Laivanrakennusalan veronumerorekisteröinnin päättymispäivä (palautetaan, kun position 51 arvo on 3)	PPKKVVVV	
72-80	V	Varatila	AN17	

## 7 TARKISTUKSET

Tarkistukset tehdään vain pyyntöaineistolle.

Uusi/ Muutt	Positio	Laskentasäännön tai tarkistuksen kuvaus
U	50	#1821; Veronumerorekisteröinnin arvoa 3=laivanrakennusala, voi lähettää pyynnössä 1.4.2022 alkaen
	80	Tietue on oltava 80 merkin mittainen  #294; Kiinteämittaisen tietueen pituus on liian lyhyt. Täytä tietue tarvittaessa blancoilla tietuekuvauksessa määritettyyn pituuteen saakka

## 8 HUOMAUTUKSET

Tietovirtaan ei liity huomautuksia.

## 9 ONNISTUMIS-/EPÄONNISTUMISTUNNUS

0 = henkilölle löytyi veronumero ja veronumero aktivoitiin veronumerorekisteriin arvolla 0=rakennusala

1 = henkilölle ei löytynyt veronumeroa, tavut 52-63 ovat tyhjää

2 = työnantajaa ei löydy työnantajarekisteristä, veronumeroa ei palauteta

3 = henkilölle löytyi veronumero ja veronumero aktivoitiin veronumerorekisteriin arvolla 3=laivanrakennusala

## 10 ESIMERKKI

Esimerkkiaineisto [www.ilmoitin.fi](http://www.ilmoitin.fi).